

Froggy ApS
Vestergade 68, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 43 86 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Froggy ApS Vestergade 68 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 43 86 60
	Stiftet: 26. august 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Vibeke Holst Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af cafedrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til årsrapportens note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.396.103 kr. mod 6.313.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.380.165 kr. mod -1.959.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.396.103	6.313.661
2 Personaleomkostninger	-7.342.575	-7.473.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.581	-130.979
Driftsresultat	-1.080.053	-1.291.125
Øvrige finansielle omkostninger	-300.112	-244.499
Resultat før skat	-1.380.165	-1.535.624
3 Skat af årets resultat	0	-423.500
Årets resultat	-1.380.165	-1.959.124
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.380.165	-1.959.124
Disponeret i alt	-1.380.165	-1.959.124

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.168	609.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.168</u>	<u>609.749</u>
5 Deposita	477.762	454.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>477.762</u>	<u>454.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>953.930</u>	<u>1.064.232</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	455.463	670.490
Varebeholdninger i alt	<u>455.463</u>	<u>670.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.762	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.401.120	1.572.356
Andre tilgodehavender	453.208	309.244
Tilgodehavender i alt	<u>2.107.090</u>	<u>1.881.600</u>
Likvide beholdninger	75.175	65.043
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.637.728</u>	<u>2.617.133</u>
Aktiver i alt	<u>3.591.658</u>	<u>3.681.365</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-3.395.896	-2.015.731
Egenkapital i alt	-3.145.896	-1.765.731
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	550.000	790.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.000	790.000
6 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240.000
Gæld til pengeinstitutter	589.981	333.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.064.568	2.487.367
Anden gæld	2.293.005	1.595.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.187.554	4.657.096
Gældsforpligtelser i alt	6.737.554	5.447.096
Passiver i alt	3.591.658	3.681.365
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	-2.015.731	-1.765.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.380.165	-1.380.165
	250.000	-3.395.896	-3.145.896

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets indtjening har i 2023 været negativ, hvilket påvirker kapitalberedskabet negativt.

Til styrkelse af kapitalberedskabet har selskabet i 2023 fået tilført lån fra ejerkredsen og familie, ligesom øvrige kreditgivere fortsat støtter op om driften af selskabet. For 2024 forventer selskabet et overskud i størrelsesordenen 0,5-1,0 mio. kr. og en positiv likviditet således, at de nuværende kreditrammer er dækkende for selskabets behov.

På baggrund af de positive forventninger til 2024 og på baggrund af de etablerede kreditter, er det ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften indtil minimum 31. december 2024.

Årsregnskabet aflægges på denne baggrund ud fra en opfyldt going concern forudsætning.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.153.974	7.286.234
Pensioner	21.557	0
Andre omkostninger til social sikring	61.533	71.160
Personaleomkostninger i øvrigt	105.511	116.413
	<u>7.342.575</u>	<u>7.473.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>21</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>423.500</u>
	<u>0</u>	<u>423.500</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	3.233.604
Kostpris 31. december 2023	3.233.604
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.623.855
Årets afskrivninger	133.581
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.757.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	476.168

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	454.483	432.270
Tilgang i årets løb	23.279	22.213
Kostpris 31. december 2023	477.762	454.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	477.762	454.483

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	790.000	240.000	550.000	0
	790.000	240.000	550.000	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og moderselskabs gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i diverse løsøre på 3.000 t.kr. og skadesløsbrev i fordringspant på 300 t.kr. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2023 1.380 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lejerettigheder til Vestergade 68, 5000 Odense C samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253
Deposita	466
Driftsmidler excl. indregistrerede køretøjer	476

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 1.680 t.kr. med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør 831 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for et tidligere søsterselskabs minoritetsanpartshavers bankgæld. Bankgælden udgør 283 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009, CVR-nr. 32 43 86 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.